PAGE

РАЙОННАЯ  ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

5 созыва

________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 18 ноября 2014 года № 250 "Об установлении земельного налога на межселенной территории муниципального образования Пуровский район"

22 марта 2018 года
г. Тарко-Сале

№ 135_
В соответствии с абзацем 2 пункта 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Пуровский район Районная Дума муниципального образования Пуровский район
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 18 ноября 2014 года № 250 "Об установлении земельного налога на межселенной территории муниципального образования Пуровский район" следующее изменение:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

"Установить, что от уплаты земельного налога за земельные участки в пределах межселенной территории освобождаются органы местного самоуправления, органы Администрации муниципального образования Пуровский район, автономные, бюджетные учреждения, казенные учреждения, полностью или частично финансируемые из бюджета Пуровского района.
Органы местного самоуправления, органы Администрации муниципального образования Пуровский район, автономные, бюджетные учреждения, казенные учреждения, полностью или частично финансируемые из бюджета Пуровского района, имеющие право на налоговые льготы, должны представить документы, подтверждающие такое право, в налоговый орган в срок до 01 февраля текущего года, или в течение 30 (тридцати) дней с момента возникновения права на льготу.".
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".
3. Действия настоящего решения распространяются на правоотношения, возникающие с 1 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Районной Думы (А.Г. Полонский).

	Председатель Районной Думы

________________________ А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования
Пуровский район
     _______________________ А.Н. Нестерук

Отметка о заверении копии:

Подлинник документа находится в Районной Думе

муниципального образования Пуровский район

в деле № 01-11 за 2018 год

Копия верна:

Руководитель аппарата Районной Думы

муниципального образования Пуровский район

________________________ О.М. Найда

_____ ____________________ 2018 г.